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ALANA  SILVA PINHEIRO BECKER271002713  0.0025/06/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALESSAMDRA  PAELLO CAMARAO271001857  19.0006/05/1971 2.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

ALINE VIEIRA DOS SANTOS271003368  0.0023/09/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ALISQUELLI PRISCILA PAIXÃO DE PAULA271002283  24.0005/05/1997 1.003.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

AMANDA  FELIPE BORGES271001221  0.0030/08/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

AMANDA MALTEZO271002993  25.5023/01/1999 1.003.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

ANA PAULA  MENACHO GONCALVES271006566  0.0006/05/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ANAE  CALOI271002428  18.0020/02/1990 0.005.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

ANDRIA MARA DA SILVA271002421  0.0013/07/1976 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ANGELA MARIA  BALBUENO271002840  23.5025/06/1976 1.003.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

BRUNA LUIZA PROCÓPIO DA SILVA  SILVA271005037  23.5006/10/1989 1.002.00 - 1.00 - 19.50 ELIMINADO

CAMILA CRISTINA GIONGO271006289  0.0012/07/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CAMILA DOLORES DA SILVA271000325  15.0011/03/1998 0.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

CAMILA TAKAMI271001016  0.0026/05/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

CAROLAINE  SILVA MORAIS271000319  0.0027/08/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DANIELE ALMEIDA RODRIGUES271006351  0.0021/09/2000 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DANILO  MATTOS271004521  0.0015/09/1978 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DAVID DA SILVA AZEVEDO271006198  0.0026/01/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DAYANA  SANCHES DE ARRUDA271000129  23.0015/12/1994 2.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

DAYANE  GALHARDO271001398  22.0019/10/1988 1.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

DAYANE DE AMORIM PRADO271006508  0.0016/04/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

DEBORA  PINTO DA SILVA271004007  21.0017/08/1989 0.004.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

DIELLEN OLIVEIRA SILVA  OLIVEIRA271001646  18.5016/08/1994 0.003.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

DIENE FIALHO271003279  26.0001/01/1991 1.006.00 - 1.00 - 18.00 APROVADO OBJ

DRIELLY  VIEIRA AZEVEDO271001378  8.5028/07/1994 0.002.00 - 2.00 - 4.50 ELIMINADO

EDUARDA  EMILIA MOURA DA ROCHA271003241  24.5011/05/1999 3.002.00 - 3.00 - 16.50 ELIMINADO

EMANUELLE  PEREIRA CARRASCO271001381  28.5014/05/1998 1.005.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

EMANUELLY  FERREIRA DOS SANTOS271006101  23.0016/06/2000 1.005.00 - 2.00 - 15.00 ELIMINADO

EVA GISLAINE DA  SILVA OLIVEIRA271005056  19.5020/05/1993 1.002.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

EVELLYN ELORRAINE  DE ALMEIDA GOMES271000333  0.0011/09/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FABIANA  SILVA VILANOVA271004838  0.0005/08/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

Página 1 de 4



Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Psicólogo - Rede Municipal de Educação

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

FABIO SOUZA FRANÇA271001523  31.5008/06/1993 1.005.00 - 3.00 - 22.50 APROVADO OBJ

FELIPE  BRAGA BORGES MOTA271002150  0.0004/11/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FERNANDO AUGUSTO GOMES SOBREIRA271006374  0.0014/03/1993 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

FRANCYELE RODRIGUES DOS SANTOS271000988  26.5001/06/1998 1.004.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

GEZILENE VIEIRA271005246  0.0013/03/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GISELA  CHERUBINI PEREIRA COSTA271005703  34.0002/10/1973 2.007.00 - 4.00 - 21.00 APROVADO OBJ

GISELE  ALVES DE LIMA PAIXÃO271005979  0.0029/08/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

GLAUCIA  DALIANE DE MELO AMORIM271006454  23.0001/11/1974 0.003.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

GRAZIELY FERNANDA  AUGUSTA NOGUEIRA271000900  0.0022/07/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

HELLEN CRISTINA DE  FRANÇA271002358  17.5023/11/1990 0.002.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

IARA DA SILVA DOMENICALI271002376  22.0012/11/1998 2.002.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

IASMIM RAFAELA DE CAMPOS MARQUES271005320  0.0006/12/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

IGOR MATHEUS DE SOUZA FREITAS271006263  0.0011/05/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

INARA CELINY  TAVARES CHAVE271003299  11.5016/11/1999 1.000.00 - 3.00 - 7.50 ELIMINADO

ISABELLA SÂNGELA SILVA SOUZA271006032  33.0001/08/2000 1.006.00 - 2.00 - 24.00 APROVADO OBJ

JANNE MARQUES SANTANA271005103  24.0006/04/1983 0.003.00 - 3.00 - 18.00 ELIMINADO

JEFFERSON  LUCAS FAUTO DA SILVA271005862  0.0014/09/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JESSICA  SEBALHO DO CARMO271001937  21.5018/05/1998 0.005.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

JÉSSIKA DAYANE DE MELO  SANCHES271000985  23.5029/03/1994 1.006.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

JOSIMARE CARLOS DE OLIVEIRA  CARLOS271001024  0.0014/03/1986 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

JULIETE  SANTOS DE ALMEIDA MATOS271004020  22.0002/04/1985 0.004.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

JUPIRA RANHE271006384  30.5006/01/1977 2.005.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

JUSCIMARA  ALVES DE CARVALHO271000247  18.0012/06/1981 2.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

JUSSARA  RODRIGUES DE SOUZA271002977  31.0004/12/1989 0.005.00 - 2.00 - 24.00 ELIMINADO

KARINE DOS SANTOS ARAUJO271000481  32.0002/11/1995 1.005.00 - 2.00 - 24.00 APROVADO OBJ

KATIA  FERNANDES DE LIMA271002208  22.5014/11/1988 1.004.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

KATYANE LUZIA RODRIGUES DE ARRUDA271000735  19.0013/12/1997 2.003.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

LARA CRISTINA  ESTEVÃO DA SILVA271003660  23.5023/11/1998 1.004.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

LARISSA  MENDES DA SILVA271003124  0.0014/07/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LARISSA DE FIGUEIREDO MENDES271005356  26.5012/08/1997 1.004.00 - 2.00 - 19.50 APROVADO OBJ

LEIDIANE VIEIRA DA COSTA271005895  24.0023/06/1994 1.003.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO
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LEONARDO  MARTINS OLIVEIRA271002145  0.0022/05/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LOUIZE  SOARES LACERDA271004331  0.0029/11/1983 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

LUIS OTÁVIO MARQUES DE OLIVEIRA271005604  32.0009/11/1999 1.007.00 - 3.00 - 21.00 APROVADO OBJ

MAICON DOUGLAS  SILVA ALVES271004860  24.5017/05/1999 2.005.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

MARCELA PAGNO MULLER271001642  0.0004/05/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARCELO PINHEIRO MARTINS271004897  30.5006/07/1974 1.004.00 - 3.00 - 22.50 APROVADO OBJ

MARCIANA MONFARDINI271005354  0.0029/08/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARCOS FERNANDES DE ALMEIDA271000226  0.0027/01/1991 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARCOS SCHMALTZ271003861  32.0015/03/1972 3.007.00 - 4.00 - 18.00 APROVADO OBJ

MARIA APARECIDA GARCIA DA COSTA REIS271005625  20.5030/10/1971 0.004.00 - 3.00 - 13.50 ELIMINADO

MARIA CRISTIANE  RIBEIRO LARA271002876  0.0007/09/1981 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIA FÁTIMA BATISTA DA SILVA271001802  18.5027/12/1969 0.004.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO

MARIANA FONSECA NAVARRO271006528  0.0006/11/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIANA SCHEPPA SQUASSANTE271005837  30.0018/05/2000 2.004.00 - 3.00 - 21.00 APROVADO OBJ

MARICLEIA DA COSTA CARVALHO271004434  0.0003/09/1987 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MAXWELL ABNER MARTINS NALEVAIKI271002367  26.5016/05/1996 0.004.00 - 3.00 - 19.50 ELIMINADO

MIKAELLA  BARBOSA271003332  20.0027/07/1998 2.003.00 - 3.00 - 12.00 ELIMINADO

MILLENA SCHUTZ SELHORST271006265  0.0030/04/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MIRELLA  BATISTA TEIXEIRA271006651  20.5022/02/1995 0.005.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

MONICA CRISTINA SANTOS BORGES271001762  29.5015/10/1983 2.004.00 - 4.00 - 19.50 APROVADO OBJ

NIUARA  MARQUES DOMINGOS271000662  0.0004/11/1992 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PABLO DIEGO  FERRAS MONTEIRO271001551  0.0022/01/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PAULO DELMONDES SOBRINHO271001090  0.0022/06/1999 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

PRISCILA  SPINDOLA MACHADO271006116  0.0001/07/1994 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

RAQUEL FRANCELINA QUENNHEN  PORTELA271004945  29.5031/10/1985 1.006.00 - 3.00 - 19.50 APROVADO OBJ

RAYANE PARADELO DA SILVA271004852  23.5015/09/1998 0.005.00 - 2.00 - 16.50 ELIMINADO

RENATA  JOICY PESSOA RODRIGUES271002025  24.5023/06/1999 1.006.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

RONYSDALBER CAMPOS MOREIRA271001188  25.0019/07/1991 0.005.00 - 2.00 - 18.00 ELIMINADO

ROSIANE AMARO DA SILVA  CESÁRIO271001325  16.0013/03/1997 0.005.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

ROZIMEIRE DA SILVA MOTA271000969  14.5018/09/1983 2.004.00 - 1.00 - 7.50 ELIMINADO

SABRINA  CRISTINA271005868  15.5019/04/2000 0.003.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO
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SARA  RODRIGUES DA SILVA271005213  20.0015/10/1994 0.002.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

SILENE  DESTRO YAMANOI271005685  21.5027/06/1977 1.003.00 - 1.00 - 16.50 ELIMINADO

TAILA VITORIA FERREIRA DAMASCENO271001435  0.0029/10/1997 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

TANIA SUELLEN DA SILVA271006612  16.0027/01/1990 1.004.00 - 2.00 - 9.00 ELIMINADO

THAIS CRISTINA  DE LIMA271006707  0.0005/12/1990 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

THALLYS  ARANTES271003886  0.0029/12/1998 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VALERIA DE CARVALHO NUNES271004628  0.0022/09/1995 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

VANESSA CAROLINE HENDGES271003561  24.0031/03/1998 1.005.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

VITTÓRIA  DE SOUZA GUIMARÃES271006561  28.5017/10/1996 0.007.00 - 2.00 - 19.50 ELIMINADO

WANDERSON  MESSIAS DE OLIVEIRA271000763  22.5018/06/1999 2.005.00 - 2.00 - 13.50 ELIMINADO

YASMIN CARLA  VICTÓRIO CHACUR271004524  0.0028/07/1989 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ZILZA MONTEIRO SERTÃO DOS SANTOS  SERTÃO271003804  21.0001/10/1980 0.002.00 - 4.00 - 15.00 ELIMINADO

Página 4 de 4


